PORTARIA Nº 01/2026/SME

DATA: 23/01/2026

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA E
REVISORA, RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO, ANÁLISE E CORREÇÃO DAS
PROVAS ESCRITAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 069/2025.

ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Examinadora e Revisora,
responsável pela elaboração, análise e correção das Provas Escritas do Processo Seletivo Simplificado –
Edital no 069/2025.

I - Silvana de Souza Speck - Administradora Escolar e Presidente da Equipe Multidisciplinar.​
II - Patricia Cristina Toaldo - Professora do AEE.​
III - Ana Paula Felici dos Santos Halaiko Carvalho - Professora do AEE

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itapoá, 23 de janeiro de 2026.

ANDRESSA DAMBRÓS

Secretária Municipal de Educação

		2026-01-23T11:01:51-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902